

اهدای بسته های غذایی به خانوارهای نیازمند از سوی دانشگاهیان واحد اردبیل

بسته های غذایی خانوار از سوی کارکنان و استادان دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل به نیازمندان کمیته امداد امام خمینی (ره) اهدا شد.

به گزارش ایسکانیوز، کارکنان و استادان دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل بسته های غذایی خود را بعد از اقامه نماز ظهر و عصر در مسجد این دانشگاه به رئیس و کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) تحویل دادند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل از طبقه فقیران و نیازمندان و رسیدگی به امور آنان به عنوان فلسفه تشکیل نظام جمهوری اسلامی ایران یاد کرد.

دکتر اسحق رسولی گفت: اساس و پایه نظام جمهوری اسلامی ایران بر کمک به محرومان و نیازمندان بنا شده است ولی هنوز به آرمان های انقلاب در خصوص پابرهنگان نرسیده ایم.

وی افزود: شکاف ایجاد شده در جامعه را ما بوجود آورده ایم و حق و حقوق نیازمندان و پابرهنگان را رعایت نکرده ایم که اگر وظیفه خود را درست ادا می کردیم این شکاف و فقر ایجاد نمی شد و نیازمندان به حق خود می رسیدند.

رسولی همکاران دانشگاه آزاد اسلامی را افراد صادق و پاک معرفی کرد و افزود: همکاران دانشگاه اعم از استادان و کارکنان در کارهای خیرخواهانه حضور فعال دارند و افراد دست به خیر زیاد است و به شکل های مختلف در امور خیریه مشارکت می کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل از ایجاد مرکزی نیکوکاری در این واحد دانشگاهی خبر داد و گفت: با ایجاد این مرکز تمام امور خیرخواهانه و خیریه در آن متمرکز شده و در جهت رفع نیازهای دانشجویان بی بضاعت مصرف خواهد شد.

رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری نیز فرا رسیدن میلاد امام حسن المجتبی (ع) را تبریک گفت و افزود: امام حسن المجتبی (ع) سنبل سخاوت هستند که چندین بار زندگی خود را وقف فقیران کرده و از صفر شروع کرده اند.

حجت الاسلام سیف اله مدبر اظهار کرد: این امام همام زیباییات را به اوج خود رسانده و کریم اهل بیت لقب گرفته اند و طبیعی است این لقب بدون دلیل نبوده بلکه اوج احسان و بخشش، ایشان را سنبل اهل بیت قرار داده است.

وی بیان کرد: در جامعه ای که مردم به فکر هموعان خود باشند روی پای خود می ایستد ولی جامعه ای که به فکر نیازمندان نباشد آسیب پذیر بوده و از مسیر جامعه اسلامی خارج است.

دکتر مدبر تاکید کرد: کارهای نیکوکارانه ای که انجام می شود به تاسی از الگوی بزرگ جهان اسلام امام حسن مجتبی(ع) است.

دستی؛ مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان اردبیل نیز از همکاری های خوب دانشگاه و پرسنل آن در کمک به نیازمندان و فقیران تشکر و بر تقویت مشارکت از طریق ایجاد مرکز نیکوکاری تاکید کرد.